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Selim Çürükkaya Kasım 2010 tarihinde Hürriyet Gazetesi yazarı 
Ertuğrul Özkök’ ün makalesine www. Madiya.net sitesinden yanıtlar 
verdi. Bu yanıtları bir broşür halinde yayınlıyoruz.

 

                                Ertuğrul Özkök 

 

 Kürt düşmanlığı Türklerin zihinlerine ekilirken, 
adrenalini yükselen Hürriyet gazetesinin yazarı 
Ertuğrul Özkök' ün histerileri üzerinde durmadan geçilemez. 
Bakın "Liberal" ve "demokrat" geçinen Özkök, Hürriyet 
gazetesindeki köşesinde neler yazıyor? 

  

„Kürtlere tavsiyem 
KUZEY Iraklı Kürtlerin yerinde olsam, bugünlerde bol bol 
Vietnam'la ilgili filmleri seyrederdim. 
Özellikle Amerikan yönetiminin Vietnam'dan çekildiği günleri 
anlatan filmleri. 
Bir tanesini çok iyi hatırlıyorum. 
Amerikan elçiliğinin kapılarını zorlayan Vietnamlıları anlatıyordu. 
Amerikalılarla işbirliği yapan Vietnamlılar, ailelerini kurtarmak 
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için elçiliğin kapılarını zorluyorlardı. 
İçerideki "Marine" ler ise dipçikle onları geri itiyordu. 
Bence Vietnam Savaşı'nın en acıklı insanları onlardır. 
Savaşı kaybeden Amerika'nın geride bıraktığı işbirlikçiler." 

  

 

                           M. Selim Çürükkaya 

 

 

Özkök' ün uslubu dikkat çekicidir! 
„Kürtlere tavsiyem" diyor. 
Yani bir halkı toptan karşısına alıyor. 
Talabani, Barzani, KDP, YNK, Kürt hükümeti, PKK veya ABD ile ittifak 
yapanlara tavsiyem demiyor. 
 „Kürtlere" diyor. 
Bu belirlemenin altı öncelikle kırmızı kalemle kalınca çizilmelidir. 
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Kırmızı çizginin üstü okunduğunda bir halkı toptan düşman 
olarak gören Özkök' ün Kürdistan ile Vietnam'ı nasıl kıyasladığı da 
düşündürücüdür! 

 Bir kere Güney Kürdistan da yaşayan Kürtlerin durumu,  Vietnam' da 
Amerika işgalcileri ile işbirliği yapan ve Vietnam' ın bağımsızlığı için 
mücadele eden kendi halkına karşı savaşan işbirlikçilere benzemiyor. 
Kürtler, Amerika askerleri Irak'a gelmeden çok önce kendi toprakları 
üzerinde sömürgeci ve işgalci güçlere karşı mücadele veriyorlardı. 
Ertuğrul Özkök bu mücadelenin nasıl olduğunu bilmeyecek bir adam 
da değildir. 
Mazlum bir halkın destansı mücadelesi karşısında şapka 
kaldırmayacak kadar köksüz olduğundan, bağımsızlığı için tarih 
boyunca direnen bir halkın mücadelecilerini satılık Vietnamlı 
işbirlikçilerin derekesine indirmeye çalışıyor. 

 Neden Peki? 
 Eğer  Vietnam'daki Amerika, Irak' a girmiş Amerika,  Kürtler Vietnam' 
lı işbirlikçiler ise, Vietnam kurtuluş mücadelecileri kimlerdir? 
Özkök onları da bize göstermelidir? 
Saddam Hüseyin, Kimya Ali ve Baas partisi mi? 
El Kaide teşkilatı mı? 
Yoksa Irak a sızmış Suriye Türkiye ve İran ajanları mı? 
Hangileridir, bu ulusal kurtuluşçular? 
Özkök bu konuda suskundur! 
Ama biz kendisine söyleyelim: 
Türkiye' nin, Suriye'nin  eski Saddam rejiminin  ve İran' ın pozisyonu, 
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Amerika' nın Viyetnam’daki rolünün tıpa tıpıdır.

 

      

                                 Saddam Hüseyin 

 

Özkök bunu göremiyor. 
İşgalciyken, kurtuluşçu pozisyona bürünüyor. 
Kurtuluşçu olan Kürtleri küçümseyerek, Viyetnamlı işbirlikçilerle 
özdeşleştiriyor. 
Gerekçesi ise Saddam'ın devrilmesi için Kürtlerin ABD ile yaptıkları 
ittifaktır! 
Veya Kürtlere kızgınlığı, ABD’nin Saddam'ı Devirmek için Türklerle 
yapmadığı ittifaktır. 
Bunun daha ötesinde O Kürtlerin devletleşmesinden ürküyor. 
Saldırganlığı bundan ileri geliyor. 
Hakim ulusun edasıyla konuşuyor. 
Güçlüler karşısında boyun büküyor 

Biz Kürtlere diyor ki; 
Amerika ile çıkarlarınız çakıştı, bir parçanızı kurtardınız 
Şimdilik Amarika' nın korkusundan bir bok yiyemiyoruz 
Ya bir de Amerikalılar çekip giderse, 
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o zaman başınıza neleri getireceğimizi bir düşünün demeye 
getiriyor.

 

Amerika diye bir devlet henüz yeryüzünde yokken  
Kürtler bu topraklar üzerinde zulme karşı savaşıyorlardı. 
Biliyor bunu Özkök. 
Biliyor ama, bilmemezlikten geliyor. 
İşbirlikçi, sömürgeci uşak kendisiyken, başkalarını kendi yerine 
koyuyor! 

Ertuğrul Özkök Güney Kürdistan parçasında yaşayan 
Kürtleri tehdit etmekle kalmıyor, 
Orta doğuda ki bütün Kürtlere karşı tehditlerini savurmaya devam 
ediyor. Bakınız neler söylüyor: 
„Sınırın bu tarafında ve öteki tarafında, Türkiye ile ABD arasındaki 
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gerginlikten medet uman Kürtlere tavsiye ederim. 
Viyetnam filmlerini seyretsinler. 
Türkiye büyük devlettir. 
İran büyük devlettir. 
Suriye büyük devlettir. 
Ve Kürtler henüz bir devlet değildir. 
Buralarda hayat hep böyle gitmeyecek. 
Bir gün Amerika buralardan çekilecek ve baş başa kalacağız." 

 Ertuğrul bey, 
Türkiye sömürgeci devlettir 
İran sömürgeci devlettir 

 
Suriye sömürgeci devlettir 
Şu anda bu üç sömürgeci devlet Kürtlerin devletleşmesine müsaade 
etmemektedir. 
Amerika Irak' a girmeden önce Kürtler kendi toprakları üzerinde 
direniyordu.  
Amerika sizin arkanızdaydı.  
Yani Amerika çekip gittikten sonar ne yapacaksınız bize? 
İşkence mi yapacaksınız? 
Köylerimizi mi yıkacaksınız? 
Ormanlarımızı mı ateşe vereceksiniz? 
Mağaralarımızı mı dinamitleyeceksiniz? 
Dilimizi mi yasaklayacaksınız? 
Bizi diyar diyar sürgünlere mi yollayacaksınız? 
Aç mı bırakacaksınız? 
Cümlemizi işsiz mi koyacaksınız? 
Dağımızı taşımızı askerle mi kuşatacaksınız? 
Bomba mı yağdıracaksınız başımıza? 
Gençlerimizi hapishanelere mi dolduracaksınız? 

  El insaf Özkök, 
Amerika buradayken bunları zaten yapıyorsunuz! 
Burada değilken de yapıyordunuz! 
Gittiğinde yine yapacaksınız! 
Bu mudur büyüklüğünüz? 
Bir halkın bağımsızlığını gasp etmek 
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Bir ulusu bu çağda esir düşürmek  
Bir ülkeyi dünyanın gözleri önünde harabeye çevirmek 
Harami iken büyük geçinmek! 

 Ayıptır, Ayıp! 
Bilmeyen de diyecek ki 
Orta doğuda yaşayan Kürtlerin durumu çok iyiydi 
Bütün özgürlüklerine sahiptiler 
Ulusal haklarını kullanıyorlardı 
Dilleri ve kültürleri yasak değildi 
Köyleri şendi 
Yakılmamış ormanları vardı 
Van gölünün kıyıları milyonlarca turisti ağırlardı 
Hapishaneleri bomboştu  
Bir elleri yağda bir elleri baldaydı  
Amerika ile ittifak yapınca başları belaya girdi. 

Görüyorsun ki sayın Özkök, söylediklerin seni yalanlıyor. 
Türkiye  
Suriye 
İran 
Kürdistan’ın birer parçasını işgal altında tutuyor. 
Amerika Saddam Hüseyin rejimini yıkıyor 
Zaten eskiden kurtulmuş olan parça durumunu yasallaştırıyor 
Irak'ın egemenliğindeki parça kurtuluyor 
Paniğiniz başlıyor. 
Kâbusunuz anlaşılıyor. 
„Çağdışılığınız!" su yüzüne çıkıyor 
İran ile 
Suriye ile aynı marka olduğunuz kanıtlanıyor. 
Dünyaya suçüstü yakalanıyor. 
Hop oturup hop kalkıyorsunuz! 

Kızgınlığınızı ve histerilerinizi anlıyorum Özkök! 
Sabırlı olun, sizi size anlatacağım. 

 Ertuğrul Bey,  
film tavsiyelerinden sonra tarih ile ilgili kitap okumamızı öneriyor.  
Diyor ki; "Ben aklı başında bir Kürt olsaydım, bugünlerde bol bol 
tarih kitabı okurdum. 
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O topraklarda cetvelle çizilen haritaların, pergelle nasıl 
bozulduğunu; bozulan coğrafyalarda insanların başına 
neler geldiğini anlamaya çalışırdım." 

 

 

                     Parçalanan Kurdistan 

 

 

Ben biraz tarih okudum Ertuğrul bey, cetvellerle çizilip size dağıtılan 
benim ülkemin topraklarıydı. 
1923 te Türkiye Cumhuriyeti İngiliz ve Fransız devletleri ile birlikte 
parçaladı ülkemin topraklarını. www.arsivakurdi.org
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Mayın tarlaları koydular aramıza 
Tavuklarımız birbirine karışamaz oldu  

 

 

          Kürtleri birbirinden Ayıran Mayın Tarlaları 

 

Gidiş gelişlerimiz suç sayıldı 
Ayaklarımızı bıraktık mayın tarlalarında 
Ayakkabı yerine konserve kutuları giyip yürüdük. 
Bir tarafımız gazla zehirlendi 
Diğer tarafımız insandan bile sayılmadı 
Büyük tarafımız Türkleştirilmeye çalışıldı. 

 
Biz kimsenin ülkesinin topraklarını cetvelle bölmedik 
Pergelle parçalamadık 
Bölünen ve parçalanan biziz 
Siz bölenlerle birlikteydiniz 
Neden bunu görmemezlikten gelirsiniz? 
Ve hızınızı alamadan birde Amerikalılara nasihat çekersiniz: 

"Bir çift sözüm de Amerikalılara. 
Bu bölgede, eskiden dostunuz olan çok ülkenin kalbini kırdınız. 
Kendinize çok düşman yarattınız"
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                   Türk Askerleri Kore’de 

 

 
Vay Amerika biz senin dostunduk, uşağındık 
Nato da ortağındık 
Kore de askerindik 
Ulağın, yamağın  hatta karındık 
Sırf Saddam' ı devirmeni istemiyorduk. 
Bunun için sana yardımcı olmadık. 
Çünkü Saddam devrilince Kürtler kurtulacaktı. 
O’nun Kürtleri kurtulunca, bizimkiler rahat durmayacaktı. 
Dinlemedin ve geldin. 
Kurduğumuz hapishanenin bir duvarını kaldırdın. 
Bir duvarı olmayan hapishanedeki Kürtleri nasıl tutacağımızı 
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söylemedin. 
Bundan dolayı bu bölgede düşman edindin. 
Biz sana diş biliyoruz bilesin. 
İran ve Suriye rejimlerinin kinini bilemezsin. 
Bunları söylemek istiyorsun Ertuğrul, inkar edemezsin!   
Saçmalamana rağmen bazen doğruları da telafüz edersin: 

„Emin olunuz bunun bedeli ağır olacaktır. 
Bu çağda artık sadece ekonomik ve askeri güce dayanarak büyük 
devlet olunamıyor. 
Küreselleşmenin garip bir tecellisi var. 
En çaresiz halklara, en güçlü devletler karşısında bile savunma 
imkanı veriyor." 
 
Ertuğrul Bey, 
Keşke bu sözlerini Amerikalılara değil de, kendine söyleseydin. 
Keşke kulakların sözlerini duyabilseydi. 
Veya keşke gözlerin yazdığı satırları okuyabilseydi. 
Ve yine keşke beynin yazdıkların üzerinde düşünseydi. 

O zaman şöyle yazacaktın: 
Biz Türkler sadece ekonomimize ve askeri gücümüze dayanarak 
devlet olamayız. 
Dünya küçüldüğü için Kürtlere yaptığımız mezalimi gizleyemeyiz. 
Kürtler çaresiz, Kürtler kimsesiz. 
Bizim gibi güçlülere karşı kendilerini  savunabiliyorlar 
Hem de bizi dünya aleme rezil ediyorlar. 
 
Ama nerede Ertuğrul' da sağduyu? 
Sömürgeci kalemdir, kötüdür huyu 
Biz Kürtlerin çektiği acıları hissetmez, devrilesice boyu. 
Son cümlesi anlatıyor bunu: 
"Çok iyi biliyorum ki, biz Türklerin bugün millet olarak çektiği 
üzüntü, duyduğu infial, onların (Kürtlerin S.Ç.) çekeceği acıların, 
yaşayacakları trajedilerin yanında mütevazı kalacaktır." 

Kürtler sanki acı çekmiyorlar, 
Sanki işkence görmüyorlar, 
Sanki kurşunlanmıyorlar, 
Tutuklanmıyorlar, 
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Sürülmüyorlar, 
Öldürülmüyorlar. 

Ertuğrul bunları görmüyor!  
Veya bunları az buluyor.  
Hele Amerika Avrupa sessiz kalsın diyor.  
Ve bize trajediler hazırlıyor.

 
 

                   Kürdün Sonsuz Acısı 

 

 
Senin çektiğin acı ne ki Ertuğrul? 
Avcının avlandığına üzülüyorsun 
Katilin katledilmesinedir kederin 
İşkencecinin infaz edildiğine yanıyorsun 
Kürtlerin ebedi olarak susturulamadığına sinirleniyorsun  

 Ertuğrul, Sen busun! 
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"Dağlıca da Kürt avlamak maksadıyla konumlanan 12 Türk askeri 
Kürt Gerillalar tarafından avlanınca, Ertuğrul Özkök beyefendinin 
tepesi atmıştı. Eğer avcı silahlı Türk askerleri, silahlı 12 Kürdü 
avlamış olsaydı hiç kuşkusuz Ertuğrul sevincinden göklere 
uçmaya çalışacaktı. 
Nedir peki bu Ruhiyeti haliye?" 

Silahlı Kürt terörist de, Kürt öldürmek için tepeden tırnağa kadar 
silahlanıp dağa çıkmış Türk askeri, vatan koruyan kahraman mı? 
Ve kimin vatanını kime karşı koruyor muş? 
 
Ertuğrul gel, doğru oturup, doğru konuşalım? 
Sana göre bu Kürtler neden silahlanıp dağa çıktılar? 
Canları mı sıkıldı? 
Rahat mı battı? 
Macera olsun diye mi çıktılar? 
Birileri onları kandırdı da mı gittiler? 
Yoksa o çokça söylenen: 

 „Türkiye'nin büyüklüğünü istemeyenlerin maşası" mıdırlar dağa 
çıkanlar? 
Veya onlara baskı ve zulüm mü yaptınız? 
Köyün ortasında erkeklik organlarına ip bağlayıp arkanızdan mı 
çektiniz? 
Bazı köylere toplu halde bok mu yedirdiniz? 
Kendi ülkelerinde, onları esir mi ettiniz? 
Yoksul mu bıraktınız onları? 
Bir nana muhtaç hale mi getirdiniz? 
Varlıklarını mı inkar ettiniz? 
Aşağladınız mı onları yoksa? 
Mezarlıklarının üzerinde karakol mu kurdunuz? 
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   Diyarbakır Zindanında Kürde Yapılan Muamele 

 

Sence dağa çıkaran nedenler hangisi Ertuğrul? 
„Türkiyenin büyüklüğünü istemeyenlerin maşası" demeyesin 
sakın! 
Eğer onu diyeceksen, bana şunların cevabını da ver diyeceğim! 
Bu maşalar neden Ege bölgesinde, Akdeniz de Karadeniz de ve iç 
Anadolu da çıkmıyor? 
Yunanlılar veya Ruslar her kimse, Amerikalılar, neden onları 
silahlandırıp dağa çıkarmıyor?

      

                          Silaha Sarılmış Kürtler 
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Bunun cevabını veremeyeceksin biliyorum. 
Ben de diğer cevabını geçersiz ve kasıtlı sayıyorum. 
Macera olsun diye 30 yıl dağda savaşılmaz ve binlerce ölü verilmez 
Ertuğrul! 
Kandırılıyorlarsa neden Türkiye’nin başka bölgelerinde yaşayan kişiler 
kandırılmıyor? 

Sana göre bu kandırılmaların nedenleri ne Ertuğrul? 
Ya gerçekten diğer sıraladığım nedenlerden dolayı dağa çıkmışlarsa! 
O zaman bunlar yine terörist mi? 
„Evet" diyen sesin ulaşıyor kulaklarıma 
„Silah kullanıyorlar" diyeceksin 
Acaba silah kullanma dışında bir tercih bıraktınız mı onlara? 
Veya silahlarınızın zoruyla onları silahlanmak mecburiyetinde 
bırakmadınız mı? 

Sen bu konular üzerinde hiç düşünmezsin!     
Saydığım bütün nedenleri gizlemek için kendine güncel bir neden 
bulursun! 
Ve hemen şöyle yazarsın: 
 
„Yani artık bizim muhatabımız Barzani'dir. 
Ona son, ama son defa şu mesajı, anlayacağı en direkt dille 
söylemeliyiz. 
Önünde iki yol var. Ya komşumuz olacaksın, ya hedefimiz! 
Evet, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin ve Silahlı Kuvvetleri'nin, 
Iraklı Kürtlere son sözü bu olmalıdır: 
Ya muhatabım, sınır komşum kalacaksın, ya da düşmanım 
olacaksın. 
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Karar onların."

 

    

                          Mesud Barzani 

 

 

Ertuğrul Özkök bey, Güney Kürtleri zaten komşularınızdır.  
Ama sen kabul etmiyorsun  
Irak anayasasının ve Dünyanın tanıdığı Kürt Federe devletini sen 
tanımıyorsun. 
Bu federe devletin başkanı sayın Mesut Barzani' ye “aşiret reisisin” 
diyorsun.  
Onu muhatap olarak değil, düşman olarak görüyorsun. 
Irak'ın Arap başbakanını muhatap alıyorsun! 
Ama Cumhurbaşkanı Kürt olduğu için yok sayıyorsun 
Bundan dolayı „ya komşumuzsun ya düşmanımızsın" söyleminde 
samimi değilsin! 
Ya uşağımızsın, ya da düşmanımızsın demek istiyorsun! 
Uşağımız olmazsan silahlarımızı sana çeviririz diyorsun? 
Peki bu terörizm değil mi? 
Meşru bir yönetimi tehdit, özgür bir ülkeyi işgal etmek istiyorsun! 
Söylediklerini kulaklarınla neden duymak istemiyorsun? 
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Güney Kürtleri  dayattıklarınızı kabul etmezlerse; 
Senin gerekçelerin hazır, onları Amerika uşağı olarak suçlayacaksın: 
 
„Eğer Amerika Birleşik Devletleri'ne güvenip, düşmanımız olma 
yolunu seçerlerse kendileri bilir. 
Bundan böyle, namlularımız, Barzani'ye çevrilmiştir. 
Hedefimiz, Barzani'nin, askeri ve ekonomik hedefleridir." 
 
İstediklerinize hemen namlularınızı çevirirsiniz 
Bunu  doğal hakkınız olarak görürsünüz 
Ama başkaları size namlu çevirince „terörizm!" diye bağırırsınız. 
Bu nasıl  bir mantıktır Ertuğrul? 
Mütecaviz, işgalci ve zalimsin, önce sen indir namlunu! 

Terbiyeli ve İnsan ol, sorunların konuşarak çözüleceğine inan! 
Sana çevrili namluların indiğini görürsün. 
Terörü sen yarattın! 
Kini sen ektin tertemiz tarlalarımıza 
Zalim sensin, bunu bil! 

 Bak zalimliğini nasıl dile getiriyorsun Ertuğrul: 
„Amacımız, oradaki 'Kürt rüyasını', 'Türk kábusuna' çevirmektir." 
Hani Türkler ile Kürtler kardeşti Ertuğrul? 
Eğer kardeş isek; 
Biz Kürtlerin güzel rüyası neden siz Türklerin kábusu oluyor? 
 İnsan kendi kardeşinin güzel rüyasına sevinir hani! 
Nihayet gerçeği itiraf ettin  
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Dilinin altındaki baklayı çıkardın teşekkürler Ertuğrul

 

 

                           Kürdün Kabusu 

Demekki bizim güzel rüyamız sizin kábusunuz 
Ve sizin kábusunuz bizim rüyamızdır.... 

Ne kadar müthiş izah etmişsin!  

 

                           Türkün Rüyası  
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Bakınız Ertuğrul Özkök esas korkusunu nasıl dile getiriyor ve bu 
korkusundan kurtulmak için Kürtleri korkutmak amacıyla hangi yollara 
baş vurulması gerektiğini ileri sürüyor:  
 

"Barzani, eğer PKK üzerinden bir 'Kürt megalo idea' sını 
gerçekleştirmeyi hayal ediyorsa, biz de onun karşısına bir yeni 
'misak-ı milli' haritası çıkarmalıyız. 
Veya...  En azından, o megalo ideanın fiyatının, onların 
ödeyemeyeceği kadar ağır olduğunu kafalarına çakmalıyız. 
Demeliyiz ki; 
Üç beş F-16, otuz kırk sorti; neticesi yirmi yıl geriye gitmiş bir 
Kuzey Irak'tır." 
 
Beyefendi „Kürt megalo idea" sından neyi kast ediyor onu izah 
etmek gerekiyor. 
Yani demek istiyor ki;  
Güney Kürdistan’daki Kürtlerin elde ettiği ulusal hakları, eğer bizim 
egemenliğimiz altındaki Kürtler isterlerse; Onlarda federe devlet 
derlerse, onlar da ana dilleri ile eğitimi dayatırlarsa, onlar da 
Diyarbakır başkent olsun diye bağırırlarsa, meclisimiz, ordumuz, 
polisimiz, bölge başkanımız, televizyonlarımız, radyolarımız olsun 
derlerse.... 

 „Yeni bir misak i milli" yi dayatalım diyor.  
Bununla demek istiyor ki; Güney Kürdistan' ı hemen işgal edelim.  
Oradaki Kürtleri de kendi Kürtlerimiz gibi esir düşürelim. 
Meclislerini dağıtalım, televizyonlarını radyolarını kapatalım. 
Dillerini kültürlerini yasaklayalım. 
Siz dağ türküsünüz diyelim. 
Bu numaramızı yutarlarsa, kardeş olduğumuzu, et ile tırnak gibi 
ayrılmaz olduğumuzu söyleyelim. 
Bunu da yutarlarsa, dağlarının, nehirlerinin, köylerinin adlarını 
değiştirelim, 
Yani biz bizim Kürtlere seksen yıldır ne yapmışsak, Saddam' ın bile 
yapmadıklarını oradaki Kürtlere yapalım.  
Ertuğrul Özkök aslında bize bunları söylüyor. 
Eğer Güney Kürtleri Türkiye’nin egemenliği altında yaşayan 
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Kürtlerin „ahlakını" bozarsa 
Ertuğrul F- 16 uçaklarını Güney Kürdistan’a yollamak istiyor, ama 
Amerika’dan biraz korkuyor: 

 

 

                 Türklerin F 16 Savaş Uçakları 

 

 
„Karşımıza Amerikan F-16'ları mı çıkacaktır? 
Çıkarsa, onlar bilir. 
Bir İran, artı bir Suriye... 
Üzerine bir Rusya ekleyin. 
Ta Afganistan'a kadar uzanan bir coğrafya çıkar karşınıza. 
Buna, şimdi senden nefret eden eski arka bahçen Latin 
Amerika'yı ekle. 
Kala kala, her olayda nötr kalan bir Avrupa... 
Bunu sadece biz değil, 14 bin kilometre ötedeki Amerika da 
düşünmelidir. 
Hesap oradaysa, terazi burada. 
Bir tarafta üç buçuk Kuzey Irak. 
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Bu tarafta Türkiye."

 

 

                       Modern Kürt Peşmergeleri 

 

Görüyorsunuz kendi egemenliği altındaki Kürtlerin uyanmaması, 
haklarını istememesi için dünya savaşını bile göze alıyor. 
İran' ın aynı yarasının olduğunu 
Suriye’nin aynı „belası" nın olduğunu biliyor. 
Amerika'yı bunun için tehdit ediyor. 
Rusya'ya göz kırpıyor 
Latin Amerika halklarına „dostluk elini" uzatıyor 
Ve Amerika’ya diyor ki; bak bizim Kürtlerin haklarıyla ilgilenirsen 
Suriye ile birlik oluruz 
Iran ile birlik oluruz 
El kaide ile birlik oluruz 
Sana karşı gelebilecek her kesimle birlik oluruz 
Ama sen Güney Kürtlerini yalnız başına bırakırsan  
Kendi Kürtlerimize yaptığımız her türlü muameleyi hoş görürsen  
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O zaman yaşasın Amerika deriz  
Aynen böyle düşünüyor Ertuğrul. 

 
Böyle düşünüyor ama düşleri gerçeklerin duvarına çarpıp tuzla buz 
oluyor 
Ertuğrul köpürüyor yeni tehdit türleri buluyor.  
Nazileri kendine örnek alıyor. 
Bakınız neler yazıyor:  
O yüzden diyorum ki, daha o gece üç beş Türk F-16'sı, Erbil 
semalarında ses duvarını aşmalıydı. 
Bir-iki bin pencere camı tuzla buz olmalıydı. 
Şuna samimiyetimle inanıyorum. 
Belki de onlara yapılacak en büyük iyilik bu olurdu. 
Hiç olmazsa Türkiye'nin ciddiyetini dikkate alır, artık lafla peynir 
gemisini yürütemeyeceklerini anlarlardı." 

 
 

 

 

                      Nazilerin Kırık Camlar Gecesi 
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Cam kırma örneği çok ilginç 
Biliyorsunuz, Almanya' da "kristal gece" olarak bilinen bir vakaa 
vardır. 
Buradaki cam kırma ile Ertuğrul' un önerdiği cam kırma arasında 
benzerlikler vardır. 
En iyisi ben kristal gecenin ne olduğunu yazayım siz onu okuyarak 
Ertuğrul hakkında bir karara varın: 

 
„Kristal Gece'ye (Kristallnacht) adı veren 9 Kasım 1938, Nazilerin 
uyguladığı ayrımcılık ve şiddetin soykırıma dönüşmesinin 
başlangıcı sayılır. Kasım'ın 9'unu 10'una bağlayan gece 
Yahudilere saldırılar gerçekleştirilmiş 30.000 kadar Yahudi imha 
kamplarına gönderilmişti. Sekiz bin Yahudi evi ya da işyerinin 
camları kırılmış, 1668 sinagog tahrip edilmişti. 267 sinagog ateşe 
verilmişti.  Kristal Gece ya da Kırık Camların Gecesi anlamına 
gelen Almanca "Kristallnacht" ismi bu katliamdan geliyor. Kristal 
Gece, Nazi Soykırımı'nın toplama kamplarında değil, Yahudi 
evlerinin, işyerlerinin, sinagogların tahribiyle başladığını, 
toplumun bu geceyle ilgili kabulleniş ve sessizliğinin soykırımı 
gerçekleştirenlere cesaret verdiğini hatırlatması nedeniyle 
unutulmamalıdır." 

Hürriyet Gazetesinin yazarı Ertuğrul Özkök' ün makalelerine başka 
yanıtlar şimdilik gerekmiyor.  
Çünkü onun kimlerin adına neden yazdığı aklı başında insanlar 
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tarafından artık biliniyor.

 

                          Özkök’ün Hürriyeti 
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